
Datum vystavení: 20.10.2021

Číslo:

OVSR-524/2021

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Slavíkova 6139/18c

708 00  Poruba

IČO:

DIČ: CZ15503623

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

UNTRACO s.r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
15503623

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 3942956

ks OVP-688/202124,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVP-688/202118,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVP-730/20216,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVP-753/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-780/20211,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-780/20213,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-780/20213,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-780/20212,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVP-805/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVP-805/20216,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVP-855/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVP-868/202124,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVP-981/20213,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVP-990/202118,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVP-1016/20212,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1016/20211,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1016/20211,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1050/20212,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1052/20213,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1052/20211,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1052/20212,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1052/20212,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1052/20212,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1052/20211,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: UNTRACO s.r.o.

Číslo:

OVSR-524/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVP-1069/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1098/20211,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1098/20211,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1116/20213,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1116/20214,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1116/20215,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1116/20212,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1116/20211,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1116/20213,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1116/20214,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1127/202120,0001999903455 ŠTÍT ochranný na obličej, balení obsahuje 3 ks vymenitelných štítů

bal OVP-1175/20213,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVP-1203/202136,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVP-1203/202130,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVP-1204/20212,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1204/20212,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1204/20215,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1204/20214,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1204/20212,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1204/20212,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1204/20214,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1204/20213,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1204/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1204/20213,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1233/20213,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1233/20211,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-1233/20215,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVD-3381/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-3392/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-3442/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-3470/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-3547/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-3547/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-3558/20213,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-3575/20216,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVD-3661/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-3686/20214,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: UNTRACO s.r.o.

Číslo:

OVSR-524/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-3763/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-3857/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-3866/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-3888/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-3964/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-3984/20211,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-3984/20213,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-4122/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-4130/20213,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-4223/20211,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVD-4286/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-4361/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVD-4361/20211,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-4361/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-4369/20213,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-4378/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-4450/20215,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-4491/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-4527/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-4565/20211,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-4605/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-4605/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-4619/20213,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-4691/20211,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVD-4691/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-4728/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-4819/20211,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-4819/20211,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVD-4819/20211,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVD-4869/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-4884/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-4924/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-4986/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-5035/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-5035/20211,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVD-5118/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVD-5118/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: UNTRACO s.r.o.

Číslo:

OVSR-524/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-5128/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-5128/20211,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-5198/20214,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVD-5213/20213,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-5402/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-5402/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-5533/20214,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-5533/20213,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-5543/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-5548/20213,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-5566/20213,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-5566/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-5608/20213,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVT-5621/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVT-5657/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVT-5693/202136,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-5806/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-6006/202120,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-6086/20218,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-6108/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVT-6221/20212,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVT-6221/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-6240/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-6298/20215,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVT-6310/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVT-6310/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-6354/20215,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVR-6386/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-6386/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-6449/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-6475/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVT-6476/202110,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-6533/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-6551/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-6551/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-6595/202112,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVT-6596/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: UNTRACO s.r.o.

Číslo:

OVSR-524/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVR-6644/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVT-6661/20211,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVT-6661/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVR-6667/20212,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-6667/20212,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVT-6670/202110,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVT-6670/202110,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

ks OVR-6734/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-6751/20214,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-6793/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVT-6876/20212,0001999903455 ŠTÍT ochranný na obličej, balení obsahuje 3 ks vymenitelných štítů

ks OVT-6925/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-6925/202112,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVT-6989/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-7064/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVR-7121/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVT-7129/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-7129/20212,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

bal OVT-7157/202130,0001999903455 ŠTÍT ochranný na obličej, balení obsahuje 3 ks vymenitelných štítů

ks OVR-7167/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-7192/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-7239/20214,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVR-7274/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVJ-7295/20212,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVJ-7321/20211,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVR-7345/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVJ-7359/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-7359/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVT-7534/20216,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-7542/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-7542/202118,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-7542/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-7573/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVR-7573/20211,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVR-7573/20211,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-7609/20217,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-7609/20213,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: UNTRACO s.r.o.

Číslo:

OVSR-524/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-7609/20214,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVT-7623/20215,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVT-7623/20213,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-7645/20213,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVJ-7645/20213,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-7654/20214,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVR-7654/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-7661/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-7675/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVT-7687/202120,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-7696/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-7724/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-7736/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-7747/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-7757/20216,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-7761/20216,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVR-7804/20214,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVR-7804/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVJ-7811/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-7827/20215,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVJ-7929/20213,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVJ-7935/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVJ-7943/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-7950/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-7967/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-7998/20214,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVT-7998/202115,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-8020/20215,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVJ-8020/20213,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVR-8021/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVR-8021/20211,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVR-8021/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVJ-8036/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-8053/202118,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVT-8074/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-8084/20218,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-8084/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 6



Dodavatel: UNTRACO s.r.o.

Číslo:

OVSR-524/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVT-8113/202120,0001999903455 ŠTÍT ochranný na obličej, balení obsahuje 3 ks vymenitelných štítů

ks OVJ-8124/20214,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVJ-8124/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVT-8141/20212,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVT-8141/20218,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-8141/20211,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVT-8176/20215,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-8190/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-8210/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-8225/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-8245/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-8280/20211,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-8280/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-8298/20212,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVR-8337/20211,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVT-8407/202150,000210412 SET operační, halena + kalhoty vel. M, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

bal OVT-8407/202150,000210413 SET operační, halena + kalhoty vel. L, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

bal OVT-8407/202150,000210414 SET operační, halena + kalhoty vel. XL, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

bal OVT-8407/202150,000210415 SET operační, halena + kalhoty vel. XXL, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

ks OVT-8424/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-8441/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVT-8442/20215,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-8467/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-8479/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-8508/20212,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVR-8508/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-8577/20215,0006963 MAST zinková 100 ml, obsah zinku 20 %

ks OVT-8592/20216,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-8592/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-8592/20215,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVR-8612/20213,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVJ-8642/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVJ-8642/20211,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-8642/20211,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVJ-8649/20216,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-8651/20214,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-8654/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 7



Dodavatel: UNTRACO s.r.o.

Číslo:

OVSR-524/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-8669/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-8686/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVT-8706/202150,000210415 SET operační, halena + kalhoty vel. XXL, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

ks OVR-8709/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-8779/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-8779/20216,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-8779/20213,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVJ-8785/202110,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVJ-8799/20213,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-8809/20214,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVJ-8815/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-8834/20213,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-8837/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVT-8887/20215,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVT-8887/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-8888/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-8896/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-8903/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-8903/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-8911/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-8911/20215,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVT-8911/20211,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVR-8913/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-8930/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-8930/20214,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-8941/20213,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-8957/20212,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVT-8957/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-8969/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-8979/20211,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVR-9017/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVT-9020/20215,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-9039/20214,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVJ-9053/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-9059/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-9071/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-9071/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 8



Dodavatel: UNTRACO s.r.o.

Číslo:

OVSR-524/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-9141/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-9159/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-9199/20215,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-9224/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-9280/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVT-9292/20218,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-9292/20216,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVR-9310/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVJ-9316/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVJ-9328/20212,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVJ-9328/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-9335/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-9339/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-9358/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-9363/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-9363/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-9374/202112,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVT-9519/20215,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-9528/202110,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-9528/20213,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-9528/20215,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVR-9554/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-9561/20213,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-9561/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVR-9568/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-9568/202112,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-9580/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-9598/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVT-9625/20213,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVR-9632/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-9715/20213,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-9731/20213,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-9775/20211,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVR-9802/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-9802/202112,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-9824/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-9824/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 9



Dodavatel: UNTRACO s.r.o.

Číslo:

OVSR-524/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-9903/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-9903/20216,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-9908/20215,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVJ-9908/20215,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVR-9918/20218,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-9921/20211,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVJ-9988/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-9988/20214,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-9998/20213,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-10005/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-10019/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-10032/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-10053/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVR-10053/202112,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVJ-10056/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-10137/20214,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVJ-10137/20216,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-10137/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-10166/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVR-10166/20214,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVJ-10186/202110,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-10213/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-10262/202124,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-10290/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-10310/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-10505/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVJ-10590/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-10590/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-10618/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-10661/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-10806/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-10832/20211,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVJ-10870/20214,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-10944/20211,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-10944/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-10953/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-10958/202120,000210412 SET operační, halena + kalhoty vel. M, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 10



Dodavatel: UNTRACO s.r.o.

Číslo:

OVSR-524/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-10958/202120,000210413 SET operační, halena + kalhoty vel. L, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

bal OVJ-10958/202110,000210414 SET operační, halena + kalhoty vel. XL, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

ks OVJ-10997/20215,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-10997/20216,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-11002/20215,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVJ-11002/20213,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-11017/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-11017/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-11024/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-11042/20216,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-11064/20216,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVJ-11087/202110,000210413 SET operační, halena + kalhoty vel. L, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

ks OVJ-11087/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-11087/202110,000210414 SET operační, halena + kalhoty vel. XL, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

ks OVJ-11108/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-11118/202110,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-11249/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-11249/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-11274/20212,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVJ-11317/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-11447/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-11662/202110,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-11662/20218,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-11673/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-11680/20211,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVJ-11701/20215,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-11701/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-11712/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-11737/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-11799/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-11799/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-11949/20218,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-11972/20216,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-11972/20218,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-12007/20211,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVJ-12051/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-12097/20214,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 11



Dodavatel: UNTRACO s.r.o.

Číslo:

OVSR-524/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-12097/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-12097/20215,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVJ-12250/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-12250/20211,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-12250/20212,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVJ-12256/202110,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVJ-12256/202110,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-12293/20213,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-12391/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-12391/20214,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-12412/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-12436/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-12449/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-12521/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-12639/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-12639/202112,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-12701/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-12720/20213,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-12720/20215,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-12800/20213,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-12887/20218,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-12887/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-12887/20212,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVN-13003/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVN-13030/20211,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

bal OVN-13034/202120,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-13052/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-13152/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-13152/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-13168/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-13202/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-13328/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVN-13337/20212,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVN-13347/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-13385/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-13398/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-13398/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 12



Dodavatel: UNTRACO s.r.o.

Číslo:

OVSR-524/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-13401/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-13517/20215,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-13600/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-13643/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-13761/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-13766/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-13766/202120,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-13788/202120,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-13940/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-14037/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-14153/20215,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-14153/20215,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-14188/20215,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-14361/202120,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-14372/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-14405/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-14451/20214,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-14459/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-14477/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-14513/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-14654/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-14679/20211,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVN-14679/20211,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-14693/20216,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVN-14853/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-14859/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-14872/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-14885/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-14951/20214,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-15013/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-15096/202120,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-15154/20213,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-15198/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-15229/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVN-15244/20212,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVN-15251/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-15332/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 13



Dodavatel: UNTRACO s.r.o.

Číslo:

OVSR-524/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-15406/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-15524/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-15550/20214,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-15703/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-15748/20218,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-15772/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-15901/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-15901/202110,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-15942/202110,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-16043/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-16070/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-16122/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-16122/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-16122/20212,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

bal OVN-16158/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-16185/20212,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-16185/20213,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-16270/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-16278/20214,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-16336/20216,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-16353/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-16407/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-16587/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-16656/20214,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-16775/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVN-16801/20213,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVN-16838/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-16892/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-16958/20216,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-16989/20218,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-17029/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-17203/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-17210/20216,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-17276/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-17324/20216,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVN-17425/202112,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-17425/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 14



Dodavatel: UNTRACO s.r.o.

Číslo:

OVSR-524/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-17425/20212,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVN-17425/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-17472/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-17473/202120,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-17478/20216,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-17555/20216,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-17573/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-17573/20216,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-17622/202120,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-17640/202112,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-17670/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-17763/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-17774/20212,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-17774/20212,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-17865/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-17886/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-17949/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-18015/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-18168/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-18188/20213,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-18197/20215,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-18197/20215,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-18240/20218,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-18266/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-18266/20212,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVN-18266/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-18320/20212,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVN-18333/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-18473/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-18483/202120,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-18537/20213,000210802 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 200 x 20 cm, bílé, netkaný polypropylen, jednorázové, elastické

ks OVN-18561/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-18642/202110,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-18750/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-18780/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-18821/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-18877/20213,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 15



Dodavatel: UNTRACO s.r.o.

Číslo:

OVSR-524/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-19202/20216,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-19327/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-19445/20215,000210802 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 200 x 20 cm, bílé, netkaný polypropylen, jednorázové, elastické

ks OVN-19466/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-19559/20213,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-19612/20218,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-19694/202112,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-19727/20216,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-19758/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-19758/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-19758/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-19904/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-20123/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-20173/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-20215/202112,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVN-20266/20212,0001999903455 ŠTÍT ochranný na obličej, balení obsahuje 3 ks vymenitelných štítů

ks OVN-20423/202124,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-20423/202124,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-20432/202110,000210802 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 200 x 20 cm, bílé, netkaný polypropylen, jednorázové, elastické

ks OVN-20477/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-20507/20213,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-20507/20211,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-20547/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-20598/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-20640/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-20658/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-20658/202112,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-20674/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-20674/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-20681/20212,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 16



Dodavatel: UNTRACO s.r.o.

Číslo:

OVSR-524/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 620 883,53

513 126,87

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 17 z 17


